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Med Alva Stahl som uppskattad högtidstalare och med systrarna      
Hedquist som välljudande sångduo blev de ungdomliga  inslagen i 
programmet 6 juni slående, för att inte tala om alla spontana, härliga 
skolungdomar  som  i april gav Hembygdsgården  liv med skratt, lek  och 
stoj, men  även en del allvar! Är tillväxten i föreningen hotad eller 
tryggad? Medelåldern är, av naturliga skäl, hög och alla arrangemang 
där våra yngre förmågor medverkar är en hälsosam vitamininjektion! 
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23/1 1909 Templet Rimfrost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ur det föreningen fick överta efter Sigvard Faag finns ett dokument, ja, 

egentligen en tavla på väggen i Hembygdsgården, som visar på vilket allvar man 

tog ” brännvinsmissbruk och dryckenskap” år 1888! Detta skulle ”anslås å 

sådant ställe i allmänna läroverkens och folkskolornas lärosalar, att de må 

varda för skolungdomen tillgängliga”.  I texten finns såväl sedliga som religiösa 

aspekter och erinringar, men att man menade allvar bevisas av följande citat:  

” 7: Dryckenskap leder till fattigdom och elände; arbetsförtjänsten lägges på 

krogdisken; maka och barn få svälta, frysa, gå höljda i trasor; slutet blir 

vanligen fattighuset, tiggarstafven; drinkaren själf hemfaller åt allmänt 

förakt” och vidare under punkt 8: ”Vare sig mannen eller hustrun är slaf under 

rusbegäret, begrafes snart den husliga lyckan; den äktenskapliga kärleken 

förbleknar, förkväfves, dödas; i dess ställe träder kif, våldsamma uppträden; 

för den nyktre blir hemmet ett pinorum, som alstrar vämjelse och förtviflan”. 

 

Diskuterades den av C.A. Appelquist inlämnade frågan; ”Vad bör göras för att 

få ungdomen att rätt begripa, vad nytta det för med sig att vara nykter, och 

vad ha vi templare att göra där vid lag?” I sitt inledningsanförande framhöll 

inlämnaren den nytta nykterhet för med sig . Gustaf Wikström trodde, att 

ungdomen själv förmår inse fördelen av att vara nykter. E.Appelquist framhöll 

att så länge inte de äldre föregår med gott exempel i det hänseendet kan inte 

ungdomen bliva nykter. Därmed var diskussionen slut. 

 

I Tenhult bildades 23/1 1909 

”Templet Rimfrost” av en 

handfull ansvarskännande 

personer och protokollboken 

visar, på vackert präntade sidor, 

hur man oroade sig över tidens 

utveckling, alla faror och 

lockelser och hur viktig 

nykterheten är för alla i 

samhället. Läs protokollets §7:  
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ÅRSBERÄTTELSE FÖR ROGBERGA   

HEMBYGDSFÖRENING 

Verksamhetsåret 2015 

Föreningen har 350 medlemmar  

Styrelse under år 2015:  

Ordförande: Göran Gundenäs ,  V.ordf. /  Magnus Carlsson 

Kassör: Bertil Andersson, Sekreterare: Ingemar Ström  

Övriga styrelseledamöter: Kerstin Alfredsson, Gunnel Kannerling, 

Gert-Ove Ekerot, Britt-Marie Klang, Cecilia Davidsson 

Styrelsesuppleanter: Jan-Eric Wilsson, Carl-Olof Hultman, Kerstin 

Sjöstrand, Birgitta Karlsson, Ing-Britt Evenholm.   

Revisorer: Jan-Åke Cederlöf och Bengt Malm 

Revisorsuppleanter: Bo Romerdal och Lennart Elofsson 

Valberedning: Annie Johansson, (sammankallande), Birgitta Malm, 

och Monica Stahl   

Styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden under 

verksamhetsåret 2015.                                                         
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Ekonomisk ställning 2015 12 31: 

Innestående Swedbank                                        339 595                               

Plusgiro                                                                   20 302                                                 

Kassa                                                                         2 871                                                      

Summa                                                                  362 768                                                                              

Årets resultat                                                      - 301 924    

 

 

                             

 

 

     

     

   Tomtar på loftet? Nej! Styrelsen under  2015.  

1616verksamhetsåret 2015 -16 
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ÅRSMÖTE 2015 03 24 i Tenhultsskolans matsal      

Ordföranden höll parentation över de 7 medlemmar som under 

verksamhetsåret lämnat jordelivet. Hembygdskören och 

årsmötesdeltagarna hedrade de saknade med en tyst minut varefter 

kören sjöng ”Jag skall gå genom tysta skyar”. Mötet utsåg Rune 

Elofsson till ordförande och Ingemar Ström till sekreterare. 

Valberedningen hade gjort ett utmärkt arbete som resulterade i att 

dagordningen för mötet enkelt kunde följas och samtliga förslag 

vann mötets godkännande fram till val av respektive funktionärer. 

Annie Johansson, Birgitta Malm och Monica Stahl valdes av 

årsmötet som valberedning fram till årsmöte i mars 2016. 

Vid mötets avslutning avtackades Ingrid Torkelsson efter 22 år som 

styrelsemedlem, 22 år av troget arbete, entusiasm och stort 

förstånd! Ingrids välvilliga tjänster till föreningen är ovärderliga 

och ordförandens spontana ”Hur ska det gå nu, utan Ingrid?” hade 

en innebörd, inte bara humoristisk! 

.  

För underhållning under årsmötet svarade inledningsvis Lars 

Torkelsson, och efter kaffe med smörgås steg Peder Losten upp på 

scenen för en knapp timmas uppskattat kåseri med sång. Hans 

erfarenheter från press och radio kunde märkas i detta 

humoristiska och, ibland, allvarliga framträdande. Lotter var som 

vanligt lättsålda, frukt och blommor bars hem med glädje!  
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Hembygdskören i Ekhagskyrkan 2015 04 08 

 

I den vackra kyrksalen i Ekhagskyrkan förbereder sig Hembygds-

kören för det andra framträdandet för året; Café 7:an. En aning av 

nervositet infinner sig, men när Den sista visan tonat ut känner sig 

alla nöjda och belåtna, körmedlemmar och publik. Lena Bok, som 

inledde med en stämningsfull andakt, uttryckte ett varmt tack till 

kören för framförandet. Nu väntar andra utmaningar, på andra 

platser och med andra repertoarer i teater- och sångspel. 

HEMBYGDSFÖRBUNDETS årsmöte 2015 04 11  

Vår förenings representanter i Allianskyrkan, Jönköping, Göran 

Gundenäs , Birgitta Karlsson och Gunnel Kannerling deltog i ett 

mycket bra möte med intressant innehåll. Speciellt imponerade 

föredragshållaren Josef Rydén, Nässjö. Till ”Årets förening” utsågs 

Forserum. Avtackning skedde av Ingvar Törnqvist. 170 delegater 

deltog från förbundets 134 föreningar. 
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VÅRSTÄDNING vid Hembygdsgården 2015 04 14 

     

 

 

TENHULTSSKOLAN på besök 2015 04 20 + 23 

Ännu en gång gläds vi alla i föreningen över att få besök av 

Tenhultsskolan, i år klasserna 3,4 och 5.  En lättnadens suck följde 

när alla eleverna med lärare lyckligt var över gamla ”31:an” och 

inne på hembygdsgården. Ett erkännande till chauffören på den 

vita Smålandbuss som visade förstånd och hänsyn och stannade till 

en liten stund för att tillåta barnens säkra passage!  

 

Regn och rusk avskräcker inte 

medlemmar som hjälpsamt 

ställer upp när vår Hembygdsgård 

skall bli fin och trivsam för alla 

när vår och sommar kommer!  

Under några kvällstimmar samma 

dag hålls styrelsemöte i en 

uppvärmd och mysig storstuga, 

ett välkommet kaffeavbrott med 

macka underlättar i diskussioner 

och beslut!  
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Med olika arrangemang vill vi ge barnen insikt i hur livet kunde se 

ut och fungera för många år sedan, när vi, som nu är instruktörer 

och ledare, var i ålder lika de besökande barnens. Det blir 

trådslöjd, husförhör, separering av grädde ur mjölk, lekar, 

tvättning av kläder o.dyl. samt en tipspromenad med tidsenliga 

frågor. Sammanlagt kommer upp emot 200 barn att besöka 

hembygdsgården under dessa två dagar. Ett imponerande 

aktivitets-schema är iordningställt för att få ”flyt” i händelserna 

mellan de olika stationerna.  

    

Att få klä ut sig i vackra, gamla kläder är inte bara kul för tjejer, Emil i 

Lönneberga såg ut precis som i böckerna! Att separera grädde ur mjölk är 

ganska tungt jobb, men väl uppe i fart fungerade separatorn utmärkt under 

överinseende av Rune Elofsson och Eskil Folkelid. På övervåningen ställde en 

allvarlig prost kluriga frågor till de olika rollinnehavarna. 

  
Trådslöjd var nytt och spännande …….liksom husförhöret på övervåningen…… 
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..och att åka på samma skida när man är tre visade sig problematiskt…… då var 

säcklöpning enklare och mer spännande! Visst ramlar man ibland, men va´gör 

de´! 

        

Det gäller att hänga tvätten på rätt sätt med nypor…….och vatten går det åt 

mycket när man tvättar såväl kläder som mattor! 

  

Som ett skolans tack för 

hjälpen, mycket uppskattad 

sådan enligt Tenhults-skolans 

rektor och lunchvärd, Karl- 

Gustaf Gustafsson, bjöds alla 

som arbetat vid 

Hembygdsgården med 

projektet på en härlig måltid, 

lagad av Cissi Davidsson och 

hennes assistenter i skolköket. 
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Iordningställande av Hembygdsgården 2015  05 16 +18 

 

Gökotta i L:aVästansjö, 2015 05 17 m. tipspromenad 

Nej, inte i år heller! Var håller han hus vår eftertraktade joddlare 

och sevärdhet? Utan mobiltelefonens hjälp hade vi inte fått höra 

det välbekanta lätet! ”I juli – september sker flyttningen till Afrika  

söder om Sahara, i maj återkomsten” står det i ”Fåglar i Färg” från 

1974. Kan vi lita på detta, eller är vår värld numera så förändrad 

att de kära flygande gästerna väljer andra lokaler för sitt nordliga 

besök? Nåväl, den fina tipspromenaden vanns av Katarina 

Andersson, som klarade flest av Marianne Eeks frågor. Ett varmt 

tack till ett trevligt arrangemang och för gästfriheten hos Kerstin 

Alfredsson! Och göken, ja, honom hoppas vi få återse och höra!                                                                                           

 

Denna lördagsmorgon var 

en grupp medlemmar i 

fullt arbete med att ställa 

gården i ordning inne och 

ute. Gräset klipps och 

utrymmen städas! Alla 

tavlor är nu på plats och 

gästerna kan komma! Den 

nya scenen är ”utsatt”, nu 

är arbetet igång! 
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2015 05 30  Traktorrally vid Hembygdsgården 

Efter att ha kört en sträcka runt Tenhultasjön avslutades ett 

traktor-rally vid vår Hembygdsgård. Arrangörer för detta 

publikfriande evenemang var LRF-avdelningarna i Tenhult, 

Forserum och Ödestugu. Ett krav på de deltagande fordonen är att 

de skall vara minst 30 år gamla. Ett tiotal ekipage ställde upp 

denna regntunga dag, men någon negativ påverkan på deltagarnas 

humör gjorde inte vädret; eftersnacket, med fika, var stundom 

intensivt med infall av problemlösningar, modellnummer, fabrikat 

och annat i ämnet ”traktorer”. 

 

 

 

 

”En sliten grimma….” nja, inte 

grimma kanske men  en  väl använd, 

och därmed sliten förarstol i en 

veterantraktor ger klara besked om 

hur hårt använda och begagnade 

dessa mytomspunna och omhuldade 

fordon egentligen är, om än i övrigt 

maskinellt gott skick! 

Börje Svensson, Göran 

Grimmark och Magnus 

Carlsson i intensivt 

samspråk om någon 

detalj på Börjes 

”Grålle”. I bakgrunden 

det scenbygge som skall 

stå färdig till 

midsommar enligt löfte 

från byggmästaren. 
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2015 06 02 Scenbygget i full gång 

Denna regniga dag ser man lovande tecken på att scenen kommer 

att bli färdig till midsommar, som planerat. Byggjobbarna är i full 

färd med ytterväggar och våra egna kämpar, Rune E, Bertil A och 

Magnus C låter med högtryckssprutans hjälp gamla takpannor bli 

som nya för att passa det nya scenbygget. Om någon dag eller två 

ligger de på det nya taket! 

         

2015 06 06 NATIONALDAGSFIRANDE  

Alva Stahl högtidstalade vid Sveriges Nationaldag på Mickels Torg 

i Tenhult. Sång framfördes av systrarna Agnes och  Elvira 

Hedquist.  Firandet tog sin början vid Västerhälls Äldreboende 

varifrån fanborg och Allians Brass, med ett stort antal personer, 

barn och vuxna, tog sig till torget.  
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Foton: Roland Gunnarsson 

2015 06 10 ”Tenhult nästa!”-filmerna klara att se 

Denna onsdagskväll, i Kyrkans Hus, kunde alla de inblandade i 

”Tenhult nästa” se den film som togs av B-Å Gustavsson, eventuella 

evenemang diskuteras denna kväll, det gäller nu att utnyttja den 

nya scenen! Premiär blir 19 juli med sång och teater! 

MIDSOMMARFIRANDE 2015 06 20 

Detta är en del av verksamheten som följer Hembygdsföreningens 

ambitioner att låta barn och vuxna tillsammans fira midsommar på 

traditionellt sätt med lövad stång, flaggor, lekar, dans och musik 

som känns välbekant! För det senare svarade Lars Torkelsson med 

stor rutin och förmåga. Barnen uppskattade en åktur på vagn efter 

den  ”grålle” som Bernhard Stenvall ägde och körde förra året men 

som nu säkert framfördes av Börje Svensson. Framför stugan sågs 

många njuta kaffetår med dopp. Folkdanslaget svarade för en fin 

uppvisning. 
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HANTVERKARNA tar hand om 

caféverksamheten och konstutställningen i ladan. 

        

 

   

ull 

Skylten lockar trafikanter….            …och ”Titti” har fullt upp att servera.. 

 

 

servera 

…medan Marie sköter kakbordet! Ute i ladan ser man Eric´s vackra slöjd 

och Margrét´s intressanta och värdefulla  produkter i Islandsull. 
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Catrin Bjerenius (Tovat material) med döttrar Nanna och Sofia 

som hjälpredor, Gudrun Johansson, (Konst & Skafferi), Marie 

Hertzberg, (Glaskonstnär)  har denna sommar ansvarat  

  

för caféverksamheten från Midsommar fram till början av augusti 

då Hembygdsföreningens egna förmågor tar över med kaffe och 

våfflor. HANTVERKARNA har visat upp mycket intressanta och 

vackra ting i ladan; konstnärerna utöver de redan nämnda har 

varit Eric Wackt, (Svepteknik), Carina Pettersson, (Alster i 

betong), Martina Ekeroth, (Tavlor i olja), Margrét Hannesdóttir 

Borg, (Produkter i islandsull), Ingbeth Stenvall, (Textilkonst), 

Monica Johansson, (Trasmattor), Rigmor Bäck,(Stickat), och          

Kjell Grahn, (Oljemålning). Intresset från besökare vid gården har 

varit stort. Utställningen fortgår till sommaravslutningen på 

Hembygdsgården 16 augusti. 

2015 07 19  Premiäraktiviteter från nya scenen  

Så blev då den nya scenen färdig efter spänd väntan och när 

invigningsceremonien skulle börja med tal av Göran Gundenäs 

fanns otroliga c:a 300 besökare på plats på bänkar, vid cafébord 

och i gröngräset. Efter talet sänktes scengolvet ner (utmärkt jobb 

med mekaniken av Magnus C!), blågult band klipptes och fanfarer 

ur näverlur fullbordade och gav glans åt tillställningen. Nu var det 

dags för Teatergruppen att äntra det nya bygget, och efter manus 

och i regi av Emy Stahl,  gavs en pjäs som handlade om de gamlas  
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liv och minnen. De medverkande på scenen denna invigningsdag 

var Olivia Arnsäter, Magnus Carlsson, Carina Englund, Birgitta 

Gundenäs, Inger & Roland Gunnarsson, och i roller som unga sågs 

även Alva Stahl och Erik Ljungdahl. Sångtexter av Evert Taube. 
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2015 08 03 Teatergruppen framträder i Barkeryd 

På enträgen invit från Barkeryds Hembygdsförening spelade vår 

duktiga teatergrupp under regissör Emy Stahl upp ”Tenhult nästa” 

för en stor publik när därvarande förening avslutade sina sommar-

aktiviteter. Vårt agerande rönte stor uppskattning. Applåder och 

tack hördes efter en väl genomförd pjäs. 
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2015 08 09 FRILUFTSGUDSTJÄNST …. 

…hölls denna vackra söndagsförmiddag med predikan av Mats 

Karlsson, Allianskyrkan och sång av Hembygdskören. Den 

välbesökta gudstjänsten leddes av kyrkoherde Jörgen Bok 

…..och senare på dagen Lindbergarna på scenen.. 

…i ett mycket uppskattat framträdande där de tre artisterna valde 

en växlande och, i allt, igenkänd repertoar. Att de är omtyckta 

märks om inte annat, på den stora publiktillströmningen! 

       

 

2015 08 12 Hembygdskören på Västerhäll 

  

  

 

Att ha två evenemang av denna 

dignitet på samma dag visar sig 

bli såväl jobbigt som stressande 

för arrangören! En lärdom vi tar 

med oss för framtiden, medlem-

marnas arbetsinsats har även 

den vissa gränser! 

 

I ett alltid lika uppskattat 

framträdande sjöng kören 

en rad visor och sånger som 

de äldre på boendet kände 

igen och kunde sjunga med 

i till glädje och munterhet. 
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2015 08 16 SOMMARFINAL….  

…en varm och solig söndagseftermiddag. Det fanns mycket att 

spendera tid och penningar på;  korvkiosken var öppen, fika som 

vanligt, utställning i ladan, tipspromenad, lotterier och många 

vänner som var ivriga att träffas och samtala efter sommaren och 

semestrar. Från scenen kunde publiken traditionsenligt höra 

Rallarna från Nässjö, som tillhör denna dags agenda sedan många 

år. 

    

 

 

 

TACK-FEST” i Tillandzgården 2015 09 18…… 
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Rallarna, Jan Bergström, Janne Klintenberg och Dan Sävström fick, 

spontant och mycket charmigt, hjälp av Dimitra, 6, i Idas Sommarvisa. 

….blev en minnesvärd afton med musikerduon Frida & Erik 

Scott! Härliga toner i omtyckt repertoar! 

Efter ett års aktiviteter är det nu en angelägen uppgift för 

vår styrelse och ordförande att uttrycka det tack som alla 

hjälpsamma medlemmar så väl är värda! Trots stundtals 

extrem arbetsbelastning finns, vid behov, alltid villiga och 

hjälpsamma händer att tillgå! TACK! 
 



22 

HÖSTFEST  2015 10 28  där Ingemar Ström svarade för 

programmet blev en lyckad tillställning med 115 gäster runt 

borden, synnerligen väl förplägade med lyxlandgång och god kaka! 

Damerna i köket måste få med beröm godkänt för detta! 

Lotterierna tog slut som vanligt och sorlet runt borden tydde på 

allmän trivsel! Ett bildspel med betoning på ”sånt som hittats i 

arkivet” och korta delar av två filmer visades. Bra teknik för 

ljud/bild i skolan nu! Tage Sundquist´s arbete med att presentera 

de gamla filmerna bevisar kunnighet i våra led! Vi fick bl.a. se en 

film från en Sommarfest vid Hembygdsgården…           

            

    

 

 

….när Bengt Lindvall, Vetlanda, kåserade med högtidlig 

småländsk anknytning och när Lisbeth Sjöberg, dåvarande 

kyrkoherde, avslutade med några ord som kan skrivas in i en 

hembygdsförenings ”brukarmanual”;  

På bilderna ovan ser vi taxiföraren August Pettersson, en samling frivilliga 

brandkårister, stinsen på Tenhults Station, luciafirande på Lanthushålls-

skolan och fastigheten Furulund, nuvarande Högalundsvägen 15 där 

familjen Pettersson bodde. (tidigare okänd, ej visad bild) 
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”Det handlar om Förvaltarskap idag, om hur vi ska förvalta det som 

vi fått oss anförtrott. Vi är på en Hembygdsgård. Här förvaltar man 

också något, från fäder till de som kommer efter oss, något väldigt 

viktigt! Vi får inte bli historielösa! Vad var det för bygder vi levde i? 

Hur såg landskapet ut? Vad hände då? Vad och hur gjorde folk? För 

att svara på detta är en Hembygdsförening så viktig. Och det handlar 

inte bara om att ta vara på gamla hus och saker, att föra listor och 

register; det handlar om att föra vidare det som de förra generationer-

na sökte lära oss!” 

JULMARKNAD vid Ingaryd 2015 11 22  

Vid marknaden deltog Rogberga Hembygdsförening, Tenhults Scout-

kår, Naturskyddsföreningen, Svenska Kyrkan och Ingaryds Vänner. 

 

Tacksamt mottagna GÅVOR under året:  

1)Uno Josefsson har skänkt en barnvagn i utmärkt skick som kan 

dateras till tidigt 1900-tal samt ett ytterligare antal värdefulla ting.  

2)Leif och Bengt Svensson, söner till åkeriägaren Harald Svensson 

(1915 – 1988) har låtit föreningen överta en serie ”Företagsböcker” 

där Haralds körningar från 1947 och framåt beskrivs i uppseende-

väckande god ordning med uppdragets ändamål, typ av last och 

destination samt pris för ”Skjutsen” framgår.  

En samlad och väl 

fokuserad Hembygds-

kör sjöng julsånger 

som alla i publiken 

kunde sjunga med i! 

Inne på Ingaryd var 

det mysigt trångt 

mellan alla fikasugna ! 
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Ett beslut i styrelsen innebär att upprustning och iordningsställande av 

brandbekämpningsutrustningar skall ske under vinterhalvåret så, att 

museal visning av dessa för allmänheten kan ske under nästa säsong.  

2016 01 20 GRÖTFEST i skolans matsal….. 

blev som vanligt välbesökt! För underhållningen svarade Stig 

Andersson, Barnarp, som med stor kunskap berättade om och visade 

bilder på många fina målningar som ”Gåramålaren” Raatikainen gjorde 

under sin livstid. På nätet finns ett digert utbud av denna fina konst att 

se. Googla på ”Mikael Raatikainen”.  

Årsberättelsen sammanställd och redigerad av Ingemar Ström som även svarar för 

foton om inget annat anges.(dgi.strom@hotmail.se) 

Foton från ”Tenhult nästa!” och Nationaldagsfirandet:  föreningens arkiv 

 

   

T.Erickson, S.Pettersson, 

R.Elmquist, G.Rehn, O.Norrby, 

L.Adolfsson, U.Josefsson, 

R.Johansson, I.Englund, F.Hyltze, 

Å.Rullman, E.Gustavsson, 

R.Josefsson, B.Gudtavsson, 

R.Andersson, E.Levinsson, 

A.Gustavsson. E.Johansson, 

G.Karlsson,A.Pettersson,Å.Skogman 

mailto:dgi.strom@hotmail.se

